
Stan Nowy

Kod producenta 50461

Producent Patchcord

EAN 5901878504612

QOLTEC 50461 Qoltec Patchcord
światłowodowy LC-LC Multimode 50/125U
OM2 Duplex 2m
Indeks: 30869 Producent: QOLTEC Kod producenta: 50461

Cena: 24.22 zł

Opis

Patchcord Światłowodowy Qoltec LC-LC | Multimode |
50/125U | OM2 | Duplex | 2m

Producent Qoltec
Opis ogólny Kabel Patchcord
Rodzaj produktu sieciowego Okablowanie
Typ przewodu Światłowód wielomodowy 50/125
Kategoria kabla OM2
Długość kabla 2m
Informacje dodatkowe Posiada zastosowanie w: - transmisjach danych (audio, video)
Informacje dodatkowe - budowie sieci pasywnej - rozwiązaniach CATV
Informacje dodatkowe - punktach dystrybucyjnych i węzłowych - sieciach: LAN, MAN, WAN
Informacje dodatkowe - systemach: WDM, FTTx
Informacje dodatkowe Złącza: LC - LC

Parametry
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